Išsamus jų aprašymas ir kiti 
reikalavimai nustatyti Sutarties priede Nr. 1 Techninė specifikacija ir Sutarties 
priede Nr. 2 Pasiūlymas.  

2.2. Kaina 2.2.1. Kainodara Fiksuotos kainos 

mailto:info@gevirda.lt

2.2.2. Pradinės 
Sutarties vertė  

14800 (keturiolika tūkstančių 
aštuoni šimtai) 

Eur be PVM Sutarties 
vertė/kaina 
yra tiksli 2.2.3. Sutarties 

kaina  
17908 (septyniolika 

tūkstančių devyni šimtai 
aštuoni) 

Eur su PVM 

2.2.4. PVM 3108 (trys tūkstančiai vienas 
šimtas aštuoni) 

Eur  

2.2.5. Paslaugų 
kaina (įkainiai) 

Nurodyta Sutarties priede Nr. 2 Pasiūlymas. 
Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi Tiekėjo 
pasiūlymo kainai be PVM, nurodytai už visą pirkimo 
dokumentuose ir Sutartyje nurodytą Paslaugų kiekį ir (ar)